DE SERVICIO:640080502019

RMU:35010 08-05-14 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:37DC27M013730385

LÍMITE DE PAGO:12 JUN 25

CORTE A PARTIR:13 JUN 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:LDN767

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:26 MAR 25-27 MAY 25

TOTAL A PAGAR:

$8,592

$8,592

(OCHO MIL QUINIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS  M.N.)

(OCHO MIL QUINIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:28/07/2025 18:18:34hrsBulevar Francisco Villa Esquina Con Rinconada VioletasCol. PedregalGomez PalacioDurangoMexicoCP 35000

35010 08-05-14 XAXX-010101 001 CFE